

36

לכ' מזכירות ברור חיל

ח.י.

קבלתי את מכתבכם מה 24/3 ו 9/4 ואם אינפורמציה כללית ומקיפה על הנעשה בבית והרי זה משוכח.

נתבקשתי למסור לכם פרטים נוספים על משפחת בונניס; איני יודע בדיוק למת הנכס מהכוונות. כחכתי לכם פעמים רבות על כך אלא אנסה בקצור לסכם את הפרטים עברו. לאחר מותו של בעל המשפחה הייתה רצונה של האמא להתאחד עם בנה ולחיות אהו וכהה באותה הסביבה שהיא משפחה. הם הרי אנשם שעברו את השואה ואין לי צורך להוסיף דבר מה על זה. כאן באורוגוואי הם יסחררו יפה עם בית פרטי ומקור פרנסתם הייתה העבודה המזוהה "קליענסעלה", והיא בעצמה הייתה עובדה כחופרת. לאחר שבעלה נפטר היא לקחה לעצמה את האחיות של כל העבודה. כעת המצב הוא שהיא חיה במשך כל השנה הזאת במקרה להצטרף לבנה כמשק ושם לחיות. עלינו אם כן לסכם סופית את הפרשה הזאת. הכת צריכה להפסיק שנה בלימודים כאן במידה ולא תסע דחוף. עלינו להשדל לקלוט אהו בנג'ל הבן וכו'... על חיי המשק אי אפשר להסביר הרבה, היא רק יודעת שחצטרך לעבוד (כחופרת) והכה תחנך במשק. לכן כל דחור שוב את העניינים הנ"ל וכחבר לי מיד על החלטכם וגם במידה והיא חיוכית כחברו למחלפה עליה כפדי לסכם את הדברים הסבניים.

דבר  
כדי  
לוא  
18  
לוא  
לוא

משפחת דינה כהן. גשה לי לנחש את הסיבות שהניעו אתכם לבקשה הזאת, אלא כיוון וידועים לי פרטים מזוימים על המשפחה ה זאת אמסור לכם. האמא נמצאה זמן רב בבית חולים (מחלות ריח) והאבא מה הילדה הזאת בעצם התחנכה בבית שאני נר, ובמידה וישנן תופעות מוזרות אצלה והנכס צריכים אינפורמציה יותר מקצועית כחברו לי מה בדיוק בצוננכם לדעת ואכבר.

מכונת הסרט. כחכתי לכם שזאת הייתה הצעה מבינימין שאני אנסה להשיג כאן דבר כזה למשק. הסברתי לו שכאן אינן קוצרות ועדות למען המשק, אם כי לקחתי לעצמי כתשכור להביא מחנה זו. המחיר שלה כאן באורוגוואי היא 200 דולר ואני חושב שבא-דופה אפשר להשיג במחיר יותר זול. כעת ברצוני לשאול עוד דבר; נדמה לי שכאוחו המחיר אפשר להשיג מכונת הדפסה לחלומים זאת היא *Amplifier* של המונות, וזה היה יכול לשמש מכשיר חכרוחי די יעיל למשק ככדי להגדיל וכו'. כחבר לי מיד מה היא דעתכם ואני מצדי אשדל להשיג (כמידה האפשרית).

סיום שליחותי. כאמח שמחתי לקבל את הידיעה אשר סכמחם עם ההנהנה על סיום תפקידי כאן, אם כי אין לי עוד פרטים פדרשמיים מהנהנה העליונה. יכול להיות שאקבל בימים הקרובים אבל הנני מבקשם שוב לתבוע מהם להודיע לי בדיוק את התאריך אשר יגיע את מחליף שלי ורק אז אקבע חוכנותי. הנני גם מודה לכם על הנסיה האדיבה לקבל את פני, וברצוני להוסיף שהשמועות שצנחו למשק הודותי הנן תוצאה טבעית מדאגה מחמרת ממחם חכרים למצב הנפשי של הרווקים. ככל וזה הנני חקה שאמצא חדר מסודר.

ברגה הנני מבקשן אישיה לסכם את הפרשה של שליחותי ולשלוח לי דחוף מכתב עם הפרטים החוצים לי (אשא בהוצאות) הרי ידוע לך שאני צריך להתקשר עם כ- כנשלום וזה אקח גם זמן.

11/1

מסרו ד"ש לכל החברה ולהתראות בקרוב

שלום וברכה

דב אינסמן